Сообщение о проведении торгов №262129
Дата проведения торгов: 13.03.2026 10:00
	а) наименование (фамилия, имя, отчество - для физического лица) должника, имущество (предприятие) которого выставляется на открытые торги, идентифицирующие должника данные (идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер - для юридических лиц);
	Общество с ограниченной ответственностью "БУШЕ", 

690034, ПРИМОРСКИЙ КРАЙ, Г. ВЛАДИВОСТОК, УЛ. Пушкинская, д.17, каб 2/2, ОГРН 1032501279139, ИНН 2536036524.



	б) фамилия, имя, отчество арбитражного управляющего, наименование саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом которой он является;

полное наименование конкурсного управляющего, краткое наименование конкурсного управляющего, ОГРН конкурсного управляющего (для процедур в отношении несостоятельных банков);
	Полонский Дмитрий Евгеньевич

Ассоциация "МСК СРО ПАУ "Содружество" (Ассоциация "Межрегиональная Северо-Кавказская Саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих "Содружество")

	в) наименование арбитражного суда, рассматривающего дело о банкротстве, номер дела о банкротстве;
	Арбитражный суд Приморского края, дело о банкротстве А51-19663/2022 Борисов Д.В.

	г) основание для проведения открытых торгов (реквизиты судебного акта арбитражного суда);
	Арбитражный суд Приморского края решение от 12.05.2025 г.

	д) сведения об имуществе (предприятии) должника, выставляемом на торги, его составе, характеристиках, описание, порядок ознакомления с имуществом (предприятием) должника;
	Лот 1: распределительная трансформаторная подстанция РТП-73 (состоит из корпуса, включая заземляющий контур, двери и запирающих устройств, РУ-6 кВ, РУ-0,4 кВ и 3 силовых трансформаторов 1000 кВА), кабельная линия 6 кВ от РТП-73 по ПС «Луговая» Ф2 (марка ААБл2 (3х240), длина 312 метров), кабельная линия 6 кВ от РТП-73 по ПС «Луговая» Ф10 (марка ААБл2 (3х240), длина 312 метров) и кабельная линия 6 кВ от РТП-73 по ТП-2894 (марка ААБл (3х240), длина 300 метров)..

	е) сведения о форме проведения открытых торгов и форме представления предложений о цене имущества (предприятия) должника;
	Аукцион с открытой формой подачи предложений

	ж) условия конкурса в случае проведения открытых торгов в форме конкурса; 
	

	з) порядок, место, срок и время представления заявок на участие в открытых торгах и предложений о цене имущества (предприятия) должника (даты и время начала и окончания представления указанных заявок и предложений); в случае проведения открытых торгов с открытой формой представления предложений о цене имущества (предприятия) время окончания представления предложений о цене не указывается;
	Прием заявок на участие в торгах осуществляется по адресу: http://lot-online.ru  с 03.02.2026 г. и заканчивается 12.03.2026 г. в 10:00 (время московское).

	и) порядок оформления участия в торгах, перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению;
	Заявки на участие в торгах предоставляются оператору электронной площадки по адресу: http://bankruptcy.lot-online.ru в рабочее время в период с 3 февраля 2026 года по 12 марта 2026 года включительно. Заявка должна содержать следующие сведения: 1) наименование, организационно-правовая форма, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для юридического лица); фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица); номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя; 2) сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к Должнику, кредиторам, конкурсному управляющему Должника и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего Должника, а также саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный управляющий. К заявке должны быть приложены следующие документы: 1) копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридического лица), выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя), документы, удостоверяющие личность (для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица); 2) копии документов, подтверждающих полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя. 

	к) размер задатка, сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток;
	Сумма задатка на каждый из лотов: 
Лот 1: 1 817 216.37 руб.

Размер задатка устанавливается в размере 10% от начальной цены продажи имущества и составляет 1817216 рублей 37 копеек. Сумма задатка должна быть внесена заявителем не позднее 12 марта 2026 года посредством перечисления денежных средств на расчетный счет оператора электронной площадки. Исполнение обязанности по внесению суммы задатка третьими лицами не допускается.Сроки и порядок возврата суммы задатка, внесенного Претендентом на счет Оператора электронной площадки определяются Регламентом АО «Российский аукционный дом» О порядке работы с денежными средствами, перечисляемыми в качестве задатка при проведении электронных торгов по продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве.

Получатель: АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001): р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 044030653, к/с 30101810500000000653

	л) начальная цена продажи имущества (предприятия) должника;
	Лот 1: 18 172 163.70 руб.



	м) величина повышения начальной цены продажи имущества (предприятия) должника ("шаг аукциона") в случае использования открытой формы подачи предложений о цене имущества (предприятия) должника; график снижения цены в случае продажи посредством публичного предложения
	 Лот 1: 908 608.19 руб.



	н) порядок и критерии определения победителя торгов;
	Победителем торгов признается участник торгов, предложивший максимальную цену имущества Должника.

	о) дата, время и место подведения результатов открытых торгов;
	Дата, время и место подведения результатов торгов определяются в соответствии с положениями действующего законодательства РФ.

	п) порядок и срок заключения договора купли-продажи имущества (предприятия) должника;
	Договор купли-продажи имущества Должника заключается Организатором торгов с победителем торгов в течение пяти календарных дней с даты подписания протокола о результатах проведения торгов.

	р) сроки платежей, реквизиты счетов, на которые вносятся платежи;
	Оплата по договору купли-продажи имущества Должника должна быть осуществлена покупателем в течение тридцати календарных дней со дня подписания договора купли-продажи посредством перечисления денежных средств на банковский счет Должника

	с) сведения об организаторе торгов (его почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона);
	Организатор торгов – Полонский Дмитрий Евгеньевич (ИНН 253713485738, КПП , адрес: 690091, г.Владивосток, ул.Прапорщика Комарова, д.45, кв.29, тел. 89084646774, e-mail: dpolon2004@mail.ru).

	т) дата публикации сообщения о проведении открытых торгов в официальном издании, осуществляющем опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом от 26 октября 2002 г. N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 43, ст. 4190; 2004, N 35, ст. 3607; 2005, N 1, ст. 18, 46; N 44, ст. 4471; 2006, N 30, ст. 3292; N 52, ст. 5497; 2007, N 7, ст. 834; N 18, ст. 2117; N 30, ст. 3754; N 41, ст. 4845; N 49, ст. 6079; 2008, N 30, ст. 3616; N 49, ст. 5748; 2009, N 1, ст. 4, 14; N 18, ст. 2153; N 29, ст. 3632; N 51, ст. 6160; N 52, ст. 6450; 2010, N 17, ст. 1988; N 31, ст. 4188, 4196; 2011, N 1, ст. 41), в печатном органе по месту нахождения должника, дата размещения такого сообщения в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве.


	31.01.2026 года



